
� � � � � � � � � � � �
�２０２５¥rÜJBDタ in MIYAGI� 

_Ð|qQ§�½Đ'&)�yp)�Ĩ	

º�

� ÃU1�1��ÚÏ)�%%�²-à�T�1��

� ¤÷*iæî�×Z��ëÝw¢`Qiæî�×Z]�¡Ýw¢`)j�Ğd$Āう公益事 

Ð、とりわけ動物愛護と社会福祉に関わる事業に対し多大なるご理解・ご協力を賜り、誠にあ

り�%
��	1��

�両Ýw¢`�j�Ğd%	
«$rÜ±Ċñ%�#Ā'
�&
."JBDE�*[¥$８� 

ç%'91��それぞれ)`��´¼9$DERH��JBDE$���、お陰様で出展される

ブースが年々増え、回を重ねるごとに盛況になって参りました。天候に左右される屋外イベントで

すが、昨年は１５,０００名を超える来場者とペット連れの方々が各イベントに参加して楽しんで

行かれました。このどうぶつフェスタが 県民・市民にしっかり浸透してきたことを実感していま

す。

　�#[¥*、昨年に引き続き「あすと長町杜の広場公園」で１０月２６日（日）に実施します。

過去７回のフェスタの貴重な経験を活かし、また新たなフェスタ>_áV$す。

� ��)åÒ*3 <?�ÄÓ
8��':�¿¾>	��	#�91�ĠbþÒ'&>�¹ 

��#�2'�1(SÂÑ�?$	���:7
���#�91�)$��,�yp>ď9たく 

�ÌJBDE(�|q	���;+¦	$�91��

� �協賛Q�ypいただ�1��金品につきましては全てイベント内で使用させていただく事を

お誓い申し上げますと共に、čîQčÔ)�ÿ�については、会場内および広報媒体などにおい

てãāQ½Đする事をご了承いただきますようお願い申し上げます。

　最後に、貴社・貴殿のご発展ならびにみなさまのご健勝・ご多幸を謹んでお祈り申し上げま

す。 Àk

�
�  
� � � � � � � � � � � �２０２５ rÜJBDG@IN in MIYAGI �Ā��` 

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  �　 ��Ĝ� 梶　太郎

�


